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` PROTOKÓŁ Nr 3/2021 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 7 czerwca 2021 r. 

 
 
Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród 
Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony otworzył 
posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 9 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Antoni KOSZYK – Wicestarosta Nowosądecki; 

Bożena MYNAREK – Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bodziony poddał pod głosowanie protokół 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 2 z 19 lutego 2021 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  
 

Ad. 3 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia szczegółowych warunków i 
trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 
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Uchwała określa zasady, warunki i tryb przyznawania Nagród Starosty Nowosądeckiego 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
ponadto uczytelnia i ujednolica tekst regulaminu jak również formularz wniosku oraz 
wprowadza jednakowe nazewnictwo. Ponadto doprecyzowuje formę składania wniosków o 
przyznanie nagrody. Nowe regulacje mają na celu wprowadzenie w życie instrumentu 
prawidłowego i efektywnego wspierania inicjatyw na rzecz krzewienia oraz popularyzacji 
kultury regionalnej, ludowej jak i narodowej oraz nagradzać osoby i instytucje wyróżniające 
się w tych działaniach w powiecie nowosądeckim. 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bodziony poddał pod głosowanie projekt w/w 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała i jednogłośnie przyjęła projekt uchwały. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
poinformował o przyznanej dotacji w wysokości 70000 zł., na pokrycie kosztów 
konserwacji ścian murowanych w kaplicy bocznej w Kościele w Krużlowej Wyższej. 
Dofinansowanie otrzymano z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 
 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Krzysztof Bodziony 
podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 
             
 
 
                           Przewodniczący 
       Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
                       Krzysztof Bodziony 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak    


